
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З 
 

19.02.2018 м. Пологи № 1 
 

 
Про затвердження Положення про преміювання державних службовців апарату 
райдержадміністрації та державних службовців структурних підрозділів 
райдержадміністрації, які не мають статусу юридичних осіб публічного права 
            

          Керуючись статтями 44, 48 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 50, 52 Закону України «Про державну службу», 

наказом Міністерства соціальної політики України від 13.06.2016 № 646 «Про 

затвердження Типового положення про преміювання державних службовців 

органів державної влади, інших державних органів, їхніх апаратів 

(секретаріатів)», враховуючи погодження профспілкового комітету 

Пологівської райдержадміністрації. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

           1. Затвердити Положення про преміювання державних службовців 

апарату райдержадміністрації та державних службовців структурних 

підрозділів райдержадміністрації, які не мають статусу юридичних осіб 

публічного права (додається). 

 

2. Цей наказ набирає чинності з дня його реєстрації, крім пунктів 6 і 7 

розділу І Положення про преміювання державних службовців апарату 

райдержадміністрації та державних службовців структурних підрозділів 

райдержадміністрації, які не мають статусу юридичних осіб публічного права, 

які набирають чинності одночасно з набранням чинності відповідно абзацом 

четвертим частини третьої статті 50 і частиною шостою статті 52 Закону 

України «Про державну службу». 

 

          3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Керівник апарату районної  
державної адміністрації                                                              І.В.Браженко                                                            
             
       

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z0903-16#n23
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z0903-16#n24
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/889-19/paran594#n594
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/889-19/paran594#n594
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/889-19/paran625#n625

